
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 106/2021. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 58/2021

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – JHRIZZO EN-
GENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ 32.862.324/0001-25. Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviços de elaboração de projeto básico e executivo, e fiscalização da obra para construção de um prédio novo 
da Câmara Municipal de Extrema em estrutura pré-moldada em concreto que abrigará a Casa do Cidadão. Con-
trato Nº. 58/2021 – Processo nº 106/2021 – Pregão Presencial Nº. 56/2021. Dotação orça-
mentária – 3.3.90.39. Vigência: 08 de dezembro de 2021 a 08 de dezembro de 2022. Valor Global: R$ 
59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Paulo Rizzo Filho 
pela Contratada.


